

یکشنبه 13 خرداد 1397

[printpdf](#)

[print](#)

امام جمعه اصلاندوز:

حضرت امام خمینی(ره) شخصیتی بین المللی و تاثیرگذار در دنیا بود/شب های قدر فرصت مناسبی برای بخشش،استغفار و دعاست



امام جمعه اصلاندوز شب قدر را از فرصت های بسیار ارزنده و مغتنم دانست و گفت: شب های قدر فرصت مناسبی برای بخشش، توبه، استغفار و دعا و اوج ضیافت الهی است.

به گزارش بسیج عشایر از اردبیل حجت الاسلام والمسلمین عظیم اسدزاده در خطبه های این هفته نماز جمعه اصلاندوز ضمن تسلیت فرارسیدن سالروز رحلت حضرت امام خمینی(ره) با تشریح نقش امام خمینی (ره) در ریشه کنی استبداد در جامعه افزود: حضرت امام(ره) شخصیتی بین المللی و تاثیرگذار در دنیا بود که با شخصیت والا و ارزشمند خود توانست دل های زیادی را مجذوب خود کند.

وی با اشاره به شان عظمت و جایگاه معمار کبیر انقلاب اسلام، دشمن شناسی را هنر امام راحل عنوان کرد و افزود: موج بیداری اسلامی پس از انقلاب اسلامی نیز نتیجه عدالت خواهی و خیزش ملت ایران اسلامی به رهبری حضرت امام راحل (ره) بود و همه ما مدیون آن امام عزیز هستیم.

امام جمعه اصلاندوز با تاکید بر لزوم تکریم حضرت امام (ره) گفت: امام راحل (ره) از ویژگی های بسیار ارزشمندی برخوردار بود که حقانیت و منطقی بودن مواضع و صداقت و خلوص سیاسی ایشان از ویژگی های استراتژی حضرت امام خمینی(ره) بشمار می رفت.

حجت الاسلام اسدزاده جاذبه و دافعه، سیمای مردمی، ساده زیستی، آینده نگر، عبادت، بصیرت، غیرت، شجاعت و مقام علمی را از جمله ویژگی ها و خصوصیات امام راحل عنوان کرد و از مردم ولایتمدار اصلاندوز خواست در روز 14 خرداد در مراسم گرامیداشت سالروز ارتحال حضرت امام خمینی(ره) حضور گسترده داشته باشند.

وی همچنین با گرامیداشت قیام 15 خرداد 1342 و یاد و خاطره شهیدان آن، گفت: این قیام نقطه عطف انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل در مسیر نهادینه کردن ارزش های اسلام و سند جنایت پهلوی بود.

امام جمعه اصلاندوز در ادامه به دیدار دانشجویان با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: در این دیدار سئوالاتی از طرف

دانشجویان به راحتی و آزادی کامل مطرح شد و رهبر معظم انقلاب به این سئوالات پاسخ دادند.

حجت الاسلام اسدزاده با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری یکی از مسایل مهم تاکید ایشان را توجه به مشکلات و چالش های موجود و آرمان های انقلاب اسلامی همچون عزت ملی، اعتماد به نفس، استقلال سیاسی، اقتصادی و فرهنگی عنوان کرد.

وی افزود: اگر امروز از مسئولی انتقاد می کنیم دلیل بر این نیست که کار انجام نشده بلکه کارهای زیادی در کشور انجام شده و عظمت داشته است که قابل انکار نیست اما منظور از انتقاد از باب ضعف است. نباید در کشور جوانان و مسئولان دچار ضعف شوند.

امام جمعه اصلاندوز همچنین با گرامیداشت فرارسیدن شب های قدر از مومنان روزه دار و نمازگزاران خواست از فیوضات شبهای قدر بهره و استفاده ببرند.

حجت الاسلام اسدزاده شب قدر را از فرصت های بسیار ارزنده و مغتنم دانست افزود: شب های قدر فرصت مناسبی برای بخشش، توبه، استغفار و دعا و اوج ضیافت الهی است.

وی ضمن تسلیت فرا رسیدن سالروز شهادت حضرت علی(ع) به شمه ای از خصوصیات و فضایل زندگانی آن امام همام اشاره کرد و از مردم مومن و روزه دار منطقه برای حضور در مراسم سوگواری آن حضرت دعوت کرد.

امام جمعه اصلاندوز در پایان ضمن تبریک سالروز انتخاب حضرت آیت الله خامنه ای به رهبری نظام جمهوری اسلامی ایران گفت: مجلس خبرگان در 14 خرداد بعد از رحلت جانگداز بنیانگذار جمهوری اسلامی، در یک تصمیم سرنوشت ساز حضرت آیت الله خامنه ای را به رهبری نظام برگزیده و سکان هدایت جامعه را به دست با کفایت ایشان سپردند.

انتهای پیام/

<http://ashayer.org/node/30232>